
Uchwała Nr XXXV/335/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 2005 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  ograniczonym
prawem rzeczowym – użytkowaniem oraz w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art.37 ust.4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261
poz. 2603 z późn. zm.) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na:
1) obciążenie  nieruchomości  –  działki  Nr  265  /KW  Nr  7/,  zabudowanej

budynkiem handlowym – prawem do jej używania i pobierania pożytków
(użytkowanie) na rzecz Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Ziemi
Kociewskiej” sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim – na czas nieokreślony,

2) odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy
użytkowania.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Przekazanie w użytkowanie nieruchomości przy ul.  Paderewskiego 1 w

Starogardzie  Gdańskim  –  Towarzystwu  Budownictwa  Społecznego  „Ziemi

Kociewskiej”  Sp.  z  o.o.  w  Starogardzie  Gdańskim jest  jednym z  warunków

udzielenia  kredytu  przez  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie  w

kwocie 1.786.000 zł. na sfinansowanie budowy 24-rodzinnego domu na Osiedlu

Piastów w Starogardzie Gdańskim.


